お問い合わせ先：パンパシフィック・カッパー株式会社 総務部 東森
TEL : 03-5299-7403

2014 年 5 月 9 日

各 位

東京都千代田区大手町二丁目６番３号

役員の人事異動について

パンパシフィック・カッパー株式会社（本社：東京都千代田区大手町二丁目、社長：足立吉正）

の役員の人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本人事については、本年６月下旬に開催予定の株主総会および取締役会において、それ

ぞれ正式に決定する予定です。

記

１．人事（内定）の内容
（１）代表取締役
  ①退任（3名） 足立 吉正、後藤 敬一、町田 稔
  ②新任（3名） 大井 滋、西山 佳宏、老田 正道
（２）取締役
  ①重任（8名） 大井 滋、西山 佳宏、後藤 敬一、渋江 隆雄、和氣 収、

吉見 俊彦、八牧 暢行、山縣 誠
  ②退任（4名） 足立 吉正、町田 稔、久保 進、丸山 憲行
  ③新任（4名） 老田 正道、村上 健一、鹿志村 隆康、木部 久和
（３）監査役
  ①重任（2名） 矢吹 武昭、沓内 哲
  ②退任（1名） 島貫 修
  ③新任（1名） 山尾 康二

２．就任予定日
 本年６月下旬

以 上

取締役

役職 氏名

代表取締役社長 大井　滋

代表取締役 西山佳宏

代表取締役 老田正道

取締役 後藤敬一

取締役 渋江隆雄

取締役 村上健一

取締役 和氣　収

取締役 吉見俊彦

取締役 鹿志村隆康

取締役 木部久和

取締役 八牧暢行

取締役 山縣　誠

監査役

役職 氏名

監査役 矢吹武昭

監査役 山尾康二

監査役 沓内哲

執行役員

役職 氏名 委嘱業務
社長執行役員 大井　滋 経営全般

副社長執行役員 後藤敬一 社長補佐，チリ事務所長

副社長執行役員 西山佳宏 社長補佐， 経営企画部管掌， 営業部管掌，原料部管掌

【日比共同製錬㈱社長】

副社長執行役員 渋江隆雄 社長補佐，総務部管掌，環境安全部管掌

常務執行役員 村上健一 資源開発部管掌，技術部管掌，プロジェクト推進室管掌

常務執行役員 和氣　収 佐賀関製錬所長

執行役員 吉見俊彦 技術部担当

執行役員 鹿志村隆康 営業部担当，原料部担当

執行役員 八巻徹夫 日比製煉所長

【日比共同製錬㈱玉野製錬所長】

執行役員 安田　豊 佐賀関製錬所副所長

執行役員 木部久和 総務部担当，経営企画部（経営システム）担当

（参考）ﾊﾟﾝﾊﾟｼﾌｨｯｸ・ｶｯﾊﾟｰ株式会社の役員体制（2014年6月 定時株主総会後）

お問い合わせ先：パンパシフィック・カッパー株式会社　総務部 東森
                                                                                  TEL : 03-5299-7403